

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 1/3

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	28,00	LT	2,70	75,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	UNI	9,90	49,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	4,00	UN	2,80	11,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO DE COZINHA	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UN	3,90	7,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	CX	2,90	5,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLA INST. SUPER BONDER 5G_1	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UN	7,70	15,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MADEIRA EUCALIPTO	SERRARIA VALE VERDE LTDA EPP	05.097.468/0001-60	0,46	M3	700,00	322,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LINHA P/ MAQUINA 1,8MM	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	16,00	UN	0,30	4,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PICARETA ESTREITA COM CABO DE MADEIRA	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	2,00	UNI	53,00	106,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PA COM CABO AJUNTAR BARRO DE BICO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	3,00	UN	22,00	66,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	HIPOCLORITO DE SÓDIO	BUSCHLE & LEPPER S.A	84.684.471/0003-18	87,50	BD	35,40	3.097,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PNEU 175.65 R14 NCTS	ALCIR DALPRA BORRACHARIA DALPRA PNEUS	09.069.420/0001-07	2,00	PÇS	290,00	580,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE GEOMETRIA	ALCIR DALPRA BORRACHARIA DALPRA PNEUS	09.069.420/0001-07	1,00	UNI	40,00	40,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE BALANCEAMENTO	ALCIR DALPRA BORRACHARIA DALPRA PNEUS	09.069.420/0001-07	2,00	UNI	10,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMARA DE AR PARA MOTOCICLETA	ALCIR DALPRA BORRACHARIA DALPRA PNEUS	09.069.420/0001-07	1,00	UN	40,00	40,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ROTOR AL ME2 CP-27/146MM	ELETRO MECANICA CADORI LTDA.	76.381.144/0001-05	1,00	PÇS	160,00	160,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ROLAMENTO DE ESFERA N 6604-ZZ	ELETRO MECANICA CADORI LTDA.	76.381.144/0001-05	1,00	PÇS	18,00	18,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ROLAMENTO DE ESFERA N 6205-ZZ	ELETRO MECANICA CADORI LTDA.	76.381.144/0001-05	1,00	PÇS	20,00	20,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 2/3

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SELO MECANICO 3/4 IP	ELETRO MECANICA CADORI LTDA.	76.381.144/0001-05	1,00	PÇS	30,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TAMPA TRASEIRA 100 WEG	ELETRO MECANICA CADORI LTDA.	76.381.144/0001-05	1,00	PÇS	50,00	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	O RING 190X1,78MM EPDM BCE ME	ELETRO MECANICA CADORI LTDA.	76.381.144/0001-05	2,00	UN	10,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ROTOR AL ME2 AP-32/128MM	ELETRO MECANICA CADORI LTDA.	76.381.144/0001-05	1,00	PÇS	160,00	160,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO ELETRICO EM EQUIPAMENTOS	ELETRO MECANICA CADORI LTDA.	76.381.144/0001-05	1,00	UNI	100,00	100,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT CORRENTE MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UNI	110,00	110,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT COROA/PINHAO	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	30,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADA FREIO MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	2,00	2,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO CAIXA 80W80	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	LT	15,00	15,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VELA MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	15,00	15,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LENTE PISCA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	5,00	5,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FAROL BLOCO OPTICO	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	85,00	85,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CACHIMBO VELA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	12,00	12,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO EMBREAGEM	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	18,00	18,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GUIDOM DE MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	55,00	55,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UNI	30,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TAMPA CONCRETO PARA REGISTROS 55X55CM	FLORENTINO MARCHI ME	03.089.773/0001-84	23,00	UN	60,00	1.380,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	S/F 2232-9 ABRAC S/ FIM 22-32MM 7/8X1.1/4	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	PÇS	3,00	6,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ABRACADEIRA S/FIM 09-13MM	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	3,00	3,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JUNTA CABEÇOTE MOTOR PRISMA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	94,50	94,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VALVULA TERMOST.	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	71,15	71,15
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LIQUIDO RADIADOR ADITIVO	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	PÇS	35,00	70,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BOMBA DA AGUA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	122,10	122,10
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOGO DE PARAFUSO CABEÇOTE	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	134,20	134,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 3/3

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	35,00	35,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TAMPA CORREIA DENTADA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	95,20	95,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	UN	5,00	10,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADA H7 12V 55W	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	4,00	4,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO 15W40 SEMI SINTETICO 1 LT	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	3,50	LT	25,00	87,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO OLEO PRISMA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UNI	25,00	25,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE AR PRISMA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	PÇS	25,00	25,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UNI	1.089,20	1.089,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	MUNICIPIO DIA A DIA EDITORA LTDA	80.685.233/0001-04	1,00	UN	330,00	330,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	2,00	PÇS	119,00	238,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO HP LASER JET 1120	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UN	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO JATO TINTA, P/ IMPRES.HP LASER JET 1200, PRETA	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	2,00	UNI	119,00	238,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO JATO TINTA, P/ IMPRES.HP PHOTOSMART4480, PRETA	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UNI	69,90	69,90
						Total Geral ---->	9.623,35